

Näringsliv och samhällsbyggnad
Dag Hartman
Tfn: 070-6607303
E-post: dag.hartman@regionjh.se

2021-04-20

RUN/274/2021

Deltagande i projekt Advancing Sustainable Regional Development:
Opportunities for the Cultural and Creative Industries

Ärendebeskrivning

Östersunds kommun har under det senaste decenniet arbetat nära Mittuniversitetet för att utnyttja de kulturella och kreativa näringarna som viktiga drivkrafter för hållbar regional utveckling. Mycket av detta arbete har fokuserat på lokal mat och har inspirerats av Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalens framgångsrika medlemskap i UNESCO Creative Cities Network (UCCN). Sedan utnämningen till UNESCO för nästan ett decennium sedan har Östersunds kommun, Region Jämtland Härjedalen och Mittuniversitetet samarbetat för att förstå hur lokal mat tillsammans med kulturella och kreativa industrier kan fungera som en grund för en långsiktig, hållbar regional utveckling.

Syftet med projektet är att ge forskningsstöd till pågående arbete med de kulturella och kreativa näringarna inom ramen för Samverkansavtal Mittuniversitetet – Östersunds kommun 2019–2022 med målsättningen att undersöka:

- Vad är värdet av den kulturella och kreativa sektorn för Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen?
- På vilka sätt möjliggör den kulturella och kreativa sektorn Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen förmåga att genomföra FN: s hållbarhetsmål enligt Agenda 2030?
- Vilken roll spelar den kulturella och kreativa sektorn för att hjälpa Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen att återhämta sig efter COVID-19 pandemin?
- Hur jämför sig Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen med andra lika stora städer och regioner inom sektor KKN?
- Vilka policyer och metoder kan behövas för att främja den långsiktiga utvecklingen av den kulturella och kreativa sektorn i Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen?

Mittuniversitetet söker stöd hos Region Jämtland Härjedalen i form av ett "Support letter" och att tjänsteperson från regionen deltar i projektets styrgrupp under projektiden 2021 – 2022. Deltagandet finansieras av projektet och sker inom område Hållbart tillväxt, enheten Näringsliv och samhällsbyggnad.

Beslutsunderlag

Forskningsprojektet "Advancing Sustainable Regional Development: Opportunities for the Cultural and Creative Industries" – ansökan

Stöd till projekt "Advancing Sustainable Regional Development: Opportunities for the Cultural and Creative Industries"

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 8.1

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen stöder projekt "Advancing Sustainable Regional Development: Opportunities for the Cultural and Creative Industries" och deltar i styrgruppsarbetet i projektet genom deltagare arbetstid med max 5% som finansieras via projektet.
2. Beslutet gäller under förutsättning att projektet får finansiering via Östersunds kommuns och Mittuniversitetets samverkansavtal.



Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Östersunds kommun
Mittuniversitetet